
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

  

Uchwała nr 10/41/2013 
z dnia 21 stycznia 2013 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie likwidacji Instytutu Kompozycji  
i Dyrygentury Symfonicznej 

 
 

Na podstawie §16 p. 2 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dn. 
26.06.2006 r. z późn. zm., uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku dziekana Wydziału Kompozycji, 
Dyrygentury i Teorii Muzyki dot. likwidacji Instytutu Kompozycji i Dyrygentury 
Symfonicznej. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
    
 
       prof. zw. Ryszard Zimak 
 
 

 
 

 

 

 


